
SỞ Y TẾ THANH HÓA 

TRUNG TÂM Y TẾ  

HUYỆN THƯỜNG XUÂN 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-TTYT Thường Xuân, ngày       tháng  3  năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH  

V/v chỉ định nhà thầu lập dự toán  

Gói thầu: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm y tế huyện Thường Xuân.  

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN THƯỜNG XUÂN 

 

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 ban hành ngày 18/06/2014 của Quốc 

hội. 

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ - CP ngày 18/06/2015 của Chính phủ về 

Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình;  

Căn cứ Nghị định 32/2015/NĐ-CP ngày 25/03/2015 của Chính phủ về quản lý 

chi phí đầu tư xây dựng công trình; 

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ về Quản 

lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 68/2019/NĐ-CP ngày 14/8/2019 của Chính phủ về quản 

lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định 

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; 

 Căn cứ Quyết định số 43/QĐ-TTYT ngày 14/3/ 2024 về việc phê duyệt chủ 

trương thực hiện: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm y tế huyện Thường Xuân; 

Căn cứ vào năng lực của Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng THD; 

 Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 25/3/2024 giữa Trung tâm y tế 

huyện Thường Xuân và Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng THD  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chỉ định nhà thầu lập dự toán công trình: Sửa chữa, cải tạo trụ sở 

Trung tâm y tế huyện Thường Xuân.  

1. Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng 

THD. 

Địa chỉ: Khu Công nghiệp Đông Tiến, Thị trấn Rừng Thông, Huyện Đông Sơn, 

tỉnh Thanh Hoá. 



 

 

2. Giá chỉ định là: 2.200.000 đồng ( Bằng chữ: Hai triệu hai trăm ngàn đồng). 

3. Nguồn vốn: Ngân sách cấp không thường xuyên 

 4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày kể từ ngày ký hợp đồng. 

 5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng THD và các ông (bà): Kế 

toán trưởng, Trưởng các khoa, phòng thuộc Trung tâm y tế huyện Thường 

Xuân, các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 2 QĐ; 

- Lưu: VT. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Cầm Bá Thắng 

 


		Cầm Bá Thắng
	2024-03-26T14:48:02+0700
	Signer's office
	Cầm Bá Thắng
	Signing document


		2024-03-25T16:46:43+0700


		2024-03-25T16:46:43+0700


		2024-03-25T16:46:43+0700




